2012 年 10 月 25 日

日本郵便株式会社

東 海 支 社

日本郵便株式会社東海支社(愛知県名古屋市、支社長 栗田 純一)では、「岐阜富有柿」のシーズン

到来により、ゆうパックでの引受け・発送処理が本格的に開始されることから、引受セレモニー

を次のとおり実施します。

１ 実施日時

平成２４年１１月２日（金） 午前１０時００分～午前１０時２０分（予定）

２ 実施場所

巣南郵便局（西側駐車場特設窓口）

（所在地：〒 501-0304 岐阜県瑞穂市田之上６２２－４）

３ 出席者（予定）

（1）来賓

   瑞穂市       市長               堀  孝正 様

 （2）日本郵便株式会社

東海支社      支社長              栗田 純一

東海支社      郵便事業本部副本部長       成瀬 昌明

東海支社      地区統括部長           林  謙司

岐阜中央郵便局   局長               福井 亮二

大垣郵便局     局長               近藤 聡

岐阜六条郵便局   局長               中島 正明

岐阜加納西郵便局  局長               片桐 尚人

本田郵便局     局長               関谷 直人

三橋郵便局     局長               加藤 孝行

巣南郵便局     局長               三島 悟

４ 式次第

□ 日本郵便株式会社 東海支社長あいさつ

□ 瑞穂市長あいさつ

 □ テープカット

 □ 出発号令及び車両出発 （巣南郵便局長）

５ その他

式典開催地においてゆうパック特設引受窓口をオープンするとともに、岐阜富有柿積載車両に

は、「岐阜富有柿」ＰＲ用の装飾を施します。

以 上

シーズン到来「岐阜富有柿」引受セレモニーの実施

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社東海支社
郵便事業本部 広報担当 神取・久田

電話：(直 通)０５２－９６３－６５３３
      (ＦＡＸ)０５２－９６１－６７９２